МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ №13»

город Пермь, проспект Парковый, 16

Дополнительное соглашение №1

к коллективному договору

на период действия с 2022 по 2025 гг

Министерство
промышленности и торговли

Пермского края

КОЛЛЕКТИВНЫЙ ДОГОВОР
УВЕДОМИТЕЛЬНО ЗАРЕГИСТРИРОВАН

No M f « I S ^^^^^ 20 М.
Подпись

Работодатель:

Директор
Муниципального автономного
учреждения дополнительного
о б р а ^ ^ ^ ^ ^ ^ р о д а Перми «Детская

Го13»
С.В. Борисевич

2022 года

Представитель стороны работников:

И.о. председателя профсоюзной
организации

«
/ЕВ. Коган

» 2022 года

город Пермь, 2022

приложение к Коллективному договору
от «14» июня 2019 года, регистрационный №348

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
к коллективному договору

муниципального автономного учреждения дополнительного образования
города Перми

«Детская школа искусств №13»

«14» июня 2022 года город Пермь

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования
города Перми «Детская школа искусств №13» в лице директора Борисевича
Сергея Владимировича, действующего на основании Устава, именуемого в
дальнейшем «Работодатель», с одной стороны, и коллектив работников МАУ
ДО города Перми «Детская школа искусств №13», в лице и.о. председателя
первичной профсоюзной организации Коган Екатерины Витальевны,
именуемый в дальнейшем «Работники», с другой стороны, заключили
настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:
1. Продлить действие коллективного договора на срок с 14 июня 2022
года по 14 июня 2025 года.
2. Считать настоящее дополнительное соглашение действующим с
момента его подписания и являющимся неотъемлемой частью коллективного
договора.

Подписи сторон:

От работодателя: От работников:
Диреетор муниципального автономного И.о. председателя первичной профсоюзной
л-чреждения дополнительного образования организации муниципального автономного
города Перми «Детская школа искусств учреждения дополнительного образования
№13 города Перми «Детская школа искусств

№13

Борисевич Е.В. Коган